TSIAM PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4° Actualizado Qripos Grandes en
B . o i i
o T e GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1 4 - 07 - 2025 Leonardo da Vinci
Ingenieria Agrondmica y de Montes
GRUPOS GRANDES Coordinacion Profesorado
Ordenacion y Planificacion del Territorio. Ordenacion Montes | irilnacer@uco.es g72rugof@uco.es
PEIA |Proyectos y Evaluacién de Impacto Ambiental evtaguas@uco.es emilio.gonzalez@uco.es, g92magaf@uco.es
RHF  |Resturacién Hidrol6égico-Forestal z12cachf@uco.es amanda.garcia@uco.es
Fundamentos de Tecnologia de la Madera marta.conde@uco.es 042juezm@uco.es

DISTRIBUCION DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS

PRACTICAS AULA INFORMATICA (GRUPOS REDUCIDOS)

PRACTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS) PRACTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS) |
Grupos pequefios de Ordenacion y Planificacion del Territorio Grupos pequefios de Fundamentos de Tecnologia de la
en aula. Da Vinci. Aula B4 Madera en laboratorio. Aulario de Averroes. Laboratorio

PPax Grupos pequefios de Proyectos y Evaluacion de Impacto Practicas Microscopia (A4SS070).

RHix

Grupos pequefios de Hidrologia Forestal en aula de
informatica. Da Vinci (IN2, IN1 o IN3)

PPix

Ambiental. Da Vinci. Aula B4.

Grupos pequefios de Hidrologia Forestal en aula. Da Vinci.
RHax
Aula B4.
Grupos pequefios de Fundamentos de Tecnologia de la
Madera en aula. Da Vinci. Aula B4.

Grupos pequeiios de Proyectos y Evaluacion de
Impacto Ambiental. Da Vinci (IN2, IN1 o IN3)

PRACTICAS EXTERNAS
Practicas externas OrdenaCIlo’n y Planificacion del Territorio. Practicas externas Fundamentos de Tecnologia de la Madera
Ordenacion Montes |
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Mantes
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4° Actualizado Grupos Grandes en
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 4-07-2025 L e o Vin
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PEIA RHF PEIA RHF
RHF
RHF

PEIA

PPi

PEIA

PPi

RHF

RHF Actividades de coordinacion y Plan

de Accion Tutorial




AN

ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

Grupos Grandes en

8.30-

9.00 -

9.30-

10.00 -

10.30-

SEMANA 2

11.00 -
11.30-
12.00 -
12.30-
13.00 -
13.30-

8-12 14.00-

SEPTIEMBRE 14.30-

16.00-
16.30-
2025 17.00-
17.30-
18.00-
18.30-
19.00-
19.30-

20.00 -

9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

16.30

17.00
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18.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4° Actualizado Qripos Grandes en
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 4-07-2025 e e Ve
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PEIA RHF PEIA RHF PEIA RHF
RHF
RHF

PPi

PEIA

PPi

PEIA

RHF

RHF Actividades de coordinacion y Plan

de Accion Tutorial
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I TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 -2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

8.30-

9.00 -

9.30-

10.00 -

10.30-

9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

PEIA

L

NES MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUEVES

RHF

VIERNES

SEMANA 3

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa1

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

PPa1

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

15-19 14.00-

14.30

SEPTIEMBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa2

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa2

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 - 2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

9.00 -

9.30-

10.00 -

10.30-

8.30-9.

11.00

PEIA
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NES

MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUE

VES

RHF

VIERNES

SEMANA 4

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa2

PPi

11.30-

12.00

12.00-

12.30

PEIA

PPa2

PPi

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

22-26 14.00-

14.30

SEPTIEMBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa1

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa1

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

Grupos Grandes en

9.30-

SEMANA 5

13.00 -
13.30-

29 SEPTIEMBRE { 1400~

3 OCTUBRE [~

16.00 -
16.30-
2025 17.00-
17.30-
18.00-
18.30-
19.00-
19.30-

20.00 -

8.30-

10.00 -

10.30-

11.00 -

11.30-
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12.30-

9.00-9.

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
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13.00
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14.00

14.30

15.00
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17.30
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18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4° Actualizado Aula B4 del Edificio
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 4-07-2025 Leonardo da Vined
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PEIA RHF PEIA RHF
RHF
RHF
PEIA PPa2
PEIA PPa2
RHF
Actividades de coordinacion y Plan
RHF de Accion Tutorial
PPa1
PPa1
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[ TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 - 2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

9.30-

10.00 -

10.30-

8.30-9.

9.00-9.

11.00

PEIA

LU

NES

MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUE

VES

RHF

VIERNES

RHF

SEMANA 6

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa1

11.30-

12.00

12.00-

12.30

PEIA

PPa1

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

6-10 14.00-

14.30

OCTUBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa2

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa2

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgronomica y de Montes
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9.00 -
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13.00 -
13.30-
14.00 -

13 - 17 OCTUBRE
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4° Actualizado Aula B4 del Edificio
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 4-07 - 2025 Leonardo da Vinci
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PEIA RHF PEIA RHF PEIA RHF
RHF
RHF
PEIA PPa1
PEIA PPa1
RHF
RHF Presentacion Movilidad ETSIAM
PPa2
PPa2
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 -2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

SEMANA 8

8.30-9.

9.00-9.

9.30-

10.00 -

10.30-

10.00

10.30

11.00

PEIA

L

NES

MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUE

VES
RHF

RHF

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa2

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

PPa2

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

20 - 24 OCTUBRE

2025

14.30 -

15.00

RHF Actividades de coordinacion y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa1

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

PPa1

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIERNES

PEIA RHF
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Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 - 2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

8.30-

9.30-

10.00 -

10.30-

9.00-9.

11.00

PEIA

LU

NES

MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

SEMANA 9

11.00 -

11.30

PEIA

PPa1

11.30-

12.00

12.00-

12.30

PEIA

PPa1

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -
27 -31 OCTUBRE

14.30

14.30 -

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa2

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa2

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIERNES
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronermica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 -2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

8.30-

9.30-

10.00 -

10.30-

9.00-9.

10.00

10.30

11.00

PEIA

L

NES

MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUEVES

RHF

RHF

VIERNES

PEIA RHF

SEMANA 10

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa2

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

PPa2

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

3.7 14.00-

14.30

NOVIEMBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa1

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa1

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




AN\

I TSIAM

Escuea Técnica Superior de
Ingenieria Rgronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 -2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

9.30-

10.00 -

10.30-

8.30-9.

9.00-9.

11.00

PEIA

LUNES MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

RHF

SEMANA 11

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa1

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

PPa1

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

10-14 14.00-

14.30

NOVIEMBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacion y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa2

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa2

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




AN\

[ TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 - 2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

8.30-

9.30-

10.00 -

10.30-

9.00-9.

11.00

PEIA

LU

NES MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUE

VES

RHF

VIERNES

SEMANA 12

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa2

11.30-

12.00

12.00-

12.30

PEIA

PPa2

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

17-21 14.00-

14.30

NOVIEMBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa1

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa1

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




AN\

[ TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2025/26 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 - 2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

8.30-

9.30-

10.00 -

10.30-

9.00-9.

11.00

PEIA

LU

NES MARTES

RHF PEIA

MIERCOLES

JUE

VES

VIERNES

RHF

SEMANA 13

11.00 -

11.30

PEIA

RHF

PPa1

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

PEIA

PPa1

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

RHF

13.30-

14.00

2428 14.00-

14.30

NOVIEMBRE 14.30-

15.00

RHF Actividades de coordinacién y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa2

2025 17.00-

17.30

17.30-

18.00

PPa2

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




AW\

. TSIAM

Escuela Tecnica Superior de

Ingenieria Agronémica y de Montes

SEMANA 14

1-5
DICIEMBRE

2025

9.00-9.

9.30-

10.00 -

10.30-

11.00 -

11.30-

12.00-

12.30-

13.00

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4° Actualizado ﬁ;‘l‘:gj‘jj’éjei;;:
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 4-07 - 2025 B e o Vin
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

PEIA

PEIA

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

Actividades de coordinacion y Plan

de Accion Tutorial

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

PPa1

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

PPa1

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

PPa2

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

PPa2

20.00 -

20.30




A
S TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2025/26 - Curso 4°
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1°

Actualizado
4 -07 - 2025

Grupos Grandes en
Aula B4 del Edificio
Leonardo da Vinci

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
9 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2025

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
13 AL 26 DE ENERO DE 2026




